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Tammikuu 2026

Joulujuhlien Joulujuhlien 
tunnelmaatunnelmaa

Voi kun olisit voinut olla mukana lasten joulujuhlissa. Niitä odotettiin 
innolla ja niistä nautittiin riemulla. Meillä oli ilo toteuttaa lasten toiveita 
yhdessä sinun kanssasi. Mikä etuoikeus. Suuri kiitos!

Haitilla 130 lasta vietti riemullisen joulujuhlan.

Lahjoja, 
herkkuruokaa ja 
leikkejä Beit Hallel 
-seurakunnan 
joulujuhlassa 
Ashdodissa 
Israelissa.



SUURI KIITOS!SUURI KIITOS!

”Kiitän Jumalaani aina kun muistan teitä, aina kun rukoilen teidän kaikkien 
puolesta. Rukoillessasi iloitsen siitä, että olette alusta alkaen olleet ja yhä 
olette mukana evankeliumin työssä. (Fil 1:3)

Tukemme piirissä olevat lapset eivät tule kristi-
tyistä perheistä, joten heidän perheensä eivät 
vietä joulua. Kristillisissä koulussa he kuule-
vat parhaimmasta joululahjasta, Jeesuksesta. 
Koulujen järjestämistä joulujuhlista on tullut 
hyvin odotettu tapahtuma. Herkkuruoka ja 
lahjat kruunaavat yhdessäolon. 

Tänäkin vuonna yli tuhat lasta sai olla 
mukana juhlassa, jonka he varmasti muista-
vat vielä pitkään. Vaatimattomissa oloissa ja 
sodan jaloissa elävien lasten on tärkeä tietää 
ja tuntea, että he ovat arvokkaita, rakastet-
tuja ja lahjojen arvoisia. Mikään näistä tapah-
tumista ei olisi ollut mahdollista ilman sinun 

Jerusalemissa järjestettyyn joulujuhlaan kokoontui reilut 400 ihmistä. Heistä 75 % halusi tehdä 
joulun Herrasta oman elämänsä Herran.

rukouksiasi ja tukeasi. Olemme hyvin kiitolli-
sia siitä, että luotatte järjestömme työhön ja 
voimme rinta rinnan toimia niiden hyväksi, 
jotka eivät itse pysty pitämään itsestään 
huolta. Tänä vuona järjestitte juhlan Alba-
niassa, Intiassa, Libanonissa, Keniassa, Nepa-
lissa, Haitilla, Pakistanissa, Israelissa, Virossa 
ja Suomessa. Haluamme sinun tietävän, että 
olet osa RN-perhettämme. Teemme kaiken 
yhdessä sinun kanssasi. Sinun rakkautesi, 
rukouksesi ja anteliaisuutesi kulkee meidän 
mukanamme joka kotiin, jokaiseen tilaisuu-
teen ja on jokaisessa jakamassamme ruoka-
kassissa.



Hyvä RN-järjestön tukija,
Saamme päivittäin kokea Jumalan rakkautta 
teidän tukijoiden lahjojen kautta. Kiitämme 
Jumalaa teistä,  koska mahdollistatte meidän 
orpokotimme lapsille aterian viikon jokaisena 
päivänä. Olette vastaus tuttuun rukoukseen...
Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväi-
nen leipämme. Muistamme rukoilla tämän 
rukouksen joka päivä. Rukoilemme lasten 
kanssa myös sinun puolestasi ja pyydämme, 
että Herra antaisi sinulle voimaa arkeen ja 
täyttäisi kaikki tarpeesi.. 

Lämmin tervehdys täältä Kathmandun 
orpokodista Nepalista.
Sekke Man Tamang, orpokodin johtaja

Uusi vuosi on edessä. 
Rukoillaan Jumalalta uusia ovia 
auttaa vuonna 2026.  
Kiitos uskollisuudestasi! 

Pakistanissa juhlan jälkeen koko perhe sai ruokapaketit ja lahjoja.

Kunnon RN-joulupaketit orpotytöille. He käyvät 
säännöllisesti Fjala e Jetes -seurakunnassa 
Albaniassa.
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